2023-09-10 : GP de Pégomas

Race results : Anciens

No o~ WNBRE

Christophe
Denis

Alain

Yves
Pascal
Yannick
Patrick

SOENEN
Pichon
Tosello
BAUDY
SIGISMOND
MARCHAND
DUFOUR

Mimosa Sprint Mandelieu
Mimosa Sprint Mandelieu
Olympiques Cyclo Club Antibes
VC des Alpilles

ES Stains

Vélo Sprint Biotois

Union Sportive Pégomas Cyclisme

Page 1 - (21/02/2026)

A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5

\¢/

FSGT
- W 1
ceommuronssormueer @

06

GYMNIQUE DU TRAVAIL ‘

00:56:09.055
00:56:09.592
00:56:51.591
00:57:01.373
00:57:01.537
00:57:03.936
00:57:00.959



2023-09-10 : GP de Pégomas

Race results : S.VET - Cadets - Fem

O O ~NOO UL WNPE

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Jean-Philippe
Pascal
Emmanuel
Christophe
Marcello
Andréa
Cyrille
Marc

Noé

Daniel
Pascal
Carlo
Thierry
Thomas
Pascal
Olivier
Hervé
Marc
Francois-marie
Alain

Eddy
David
Georges
Aaron
Patrick
Mathis

VALENTI
PETERS
PORTMANN
DUVALLET
LANZO
CRACCHIOLO
RAYEBOIS
BARTALUCCI
ZANIN
SWEET
CABANTOUS
FERRARIO
GAUDINEAU
LACAZE
BARBAGELATA
OBERT
VORA
ROBERT
BARBIER
RIZZETTO
MERTENS
BOUGAIN
ANTUNES
GIRARD
VENGEON
GALLAND

\F/

G
FEDERATION SPORTIVE ET DS

GYMNIQUE DU TRAVAIL 4

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BBYRDIGHERAD0:59:48.356

Mimosa Sprint Mandelieu Sv2

Cavigal Nice Sports Sv3
CAPeymeinade Sv4

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORIZIGHERA
UCMonaco C

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORIZAGHERA
Mimosa Sprint Mandelieu Sv4
UCMonaco C

SLVence Sv4
Mimosa Sprint Mandelieu Sv3

Vélo Sprint Biotois Sv3
Mimosa Sprint Mandelieu Sv2

Vélo Club Rochevillois C

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORIGHERA
Vélo Sprint Biotois Sv4

Cavigal Nice Sports Sv3

Vélo Sprint Biotois Sv4

Vélo Sprint Biotois Sv4

Cavigal Nice Sports SV5

Vélo Sprint Biotois SV5

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORIGHERA
Union Sportive Pégomas Cyclisme SV5

- C

Union Sportive Pégomas Cyclisme Sv4

Cavigal Nice Sports C

Page 2 - (21/02/2026)

00:59:52.615
01:00:54.092
01:00:54.113
01:00:54.816
01:00:55.312
01:00:55.333
01:00:55.664
01:00:55.706
01:00:55.912
01:00:56.078
01:00:58.249
01:01:01.268
01:00:55.829
01:00:57.898
01:00:59.118
01:01:02.964
01:01:09.829
01:00:58.456
01:00:58.684
01:00:58.807
01:01:08.154
01:02:13.292
01:00:25.929
01:02:40.815
01:01:47.567



2023-09-10 : GP de Pégomas

Race results : JUN - ESP SEN - VET

©CoOo~NOODWNBER

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Julien
Florent
Jules
Victor
Louis
Timeo
Florian
Esteban
Charles-Henri
Thomas
Jordan
Mael
Jules
Yoann
Florian
Jean-Michel
Maxime
Julien
Thomas
David
Marcelo
Sebastien
Benjamin
Sebastien
Alexis
Kevin
Thomas
Olivier
Alan
Quentin
Cyril

Cyril
Nathan
Francois
Sebastien
Youenn
Andrea
Sébastien
Maxime
Julien
Pierre
Sebastien

PLUMER

PERRUQUETTI

Mimosa Sprint Mandelieu
Cavigal Nice Sports

PECQUENARD DROITGB&avigal Nice Sports

LEBRAULT
BONNET
OLIVE
BATAILLE
TAXY
PEROT
BORGHI
DECKER
EPAILLY
HUMBERT
SCARCELLA
BONNET
BACHOT
Ayral
OBERTI
RONTEIX
RAYNAUD
CARVALHO
MIHEL
GEORGET
BOYER
LOPEZ
LACAZE
DESROCHES
DELAYE
COQUET
MALLET
TAXY
CECCONI
PELLE

Mimosa Sprint Mandelieu

Paris Cycliste Olympique
CAPeymeinade

Cavigal Nice Sports

Mimosa Sprint Mandelieu
Mimosa Sprint Mandelieu

Vélo Sprint Biotois

Mimosa Sprint Mandelieu
Olympiques Cyclo Club Antibes
Mimosa Sprint Mandelieu
Mimosa Sprint Mandelieu
Cavigal Nice Sports

Vélo Sprint Biotois

Calvisson VTT

Mimosa Sprint Mandelieu
Mimosa Sprint Mandelieu
Cavigal Nice Sports

Vélo Club Menton

Mimosa Sprint Mandelieu
Olympiques Cyclo Club Antibes
CAPeymeinade
CAPeymeinade

Mimosa Sprint Mandelieu
Union Cycliste Grassoise

Vélo Sprint Biotois

Olympiques Cyclo Club Antibes
Olympiques Cyclo Club Antibes
Mimosa Sprint Mandelieu
Mimosa Sprint Mandelieu

Vélo Club Rochevillois

RIBEIRO-HERNANDEZ UCMonaco

GONZALES

LE BITTER
ERCOLANELLI
GRAILLE
Coquart
CHEVAL
CHARUEL
MARMILLOD

Cyclo Club le rouret
Vélo Sprint Biotois

Mimosa Sprint Mandelieu

Vélo Sprint Biotois
CO Tanneron
Cannes la Bocca cyclisme

Page 3 - (21/02/2026)

V1
S1

omea

S2

S1

S1

S1

S3

S2
S3
V3
S1
V3
V2
V4

S4
V4
V4

(&N

V3
V4

V3
S3

S3
S4

S4

\F/

G
FEDERATION SPORTIVE ET DS

GYMNIQUE DU TRAVAIL 4

01:10:45.599
01:10:46.696
01:10:58.565
01:10:58.647
01:10:58.772
01:10:59.040
01:10:59.164
01:10:59.165
01:10:59.185
01:10:59.412
01:10:59.619
01:10:59.634
01:10:59.640
01:10:59.805
01:11:00.074
01:11:00.178
01:11:00.323
01:11:00.509
01:11:01.211
01:11:01.398
01:11:.01.522
01:11:01.542
01:11:02.162
01:11:02.390
01:11:03.838
01:11:03.920
01:11:04.789
01:11:08.512
01:11:08.635
01:11:12.068
01:11:12.647
01:11:21.000
01:11:01.625
01:11:02.245
01:11:06.671
01:11:21.890
01:11:30.204
01:11:24.041
01:12:20.327
01:12:06.452
01:12:20.079
01:12:44.355



