

2023-09-10 : GP de Pégomas



Race results : Anciens

1	Christophe	SOENEN	Mimosa Sprint Mandelieu	A5	00:56:09.055
2	Denis	Pichon	Mimosa Sprint Mandelieu	A5	00:56:09.592
3	Alain	Tosello	Olympiques Cyclo Club Antibes	A5	00:56:51.591
4	Yves	BAUDY	VC des Alpilles	A5	00:57:01.373
5	Pascal	SIGISMOND	ES Stains	A5	00:57:01.537
6	Yannick	MARCHAND	Vélo Sprint Biotois	A5	00:57:03.936
7	Patrick	DUFOUR	Union Sportive Pégomas Cyclisme	A5	00:57:00.959

2023-09-10 : GP de Pégomas



Race results : S.VET - Cadets - Fem

1	Jean-Philippe	VALENTI	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	C	00:59:48.356
2	Pascal	PETERS	Mimosa Sprint Mandelieu	SV2	00:59:52.615
3	Emmanuel	PORTMANN	Cavigal Nice Sports	SV3	01:00:54.092
4	Christophe	DUVALLET	CA Peymeinade	SV4	01:00:54.113
5	Marcello	LANZO	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	C	01:00:54.816
6	Andréa	CRACCHIOLO	UC Monaco	C	01:00:55.312
7	Cyrille	RAYEBOIS	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	C	01:00:55.333
8	Marc	BARTALUCCI	Mimosa Sprint Mandelieu	SV4	01:00:55.664
9	Noé	ZANIN	UC Monaco	C	01:00:55.706
10	Daniel	SWEET	SLVence	SV4	01:00:55.912
11	Pascal	CABANTOUS	Mimosa Sprint Mandelieu	SV3	01:00:56.078
12	Carlo	FERRARIO	Vélo Sprint Biotois	SV3	01:00:58.249
13	Thierry	GAUDINEAU	Mimosa Sprint Mandelieu	SV2	01:01:01.268
14	Thomas	LACAZE	Vélo Club Rochevillois	C	01:00:55.829
15	Pascal	BARBAGELATA	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	C	01:00:57.898
16	Olivier	OBERT	Vélo Sprint Biotois	SV4	01:00:59.118
17	Hervé	VORA	Cavigal Nice Sports	SV3	01:01:02.964
18	Marc	ROBERT	Vélo Sprint Biotois	SV4	01:01:09.829
19	Francois-marie	BARBIER	Vélo Sprint Biotois	SV4	01:00:58.456
20	Alain	RIZZETTO	Cavigal Nice Sports	SV5	01:00:58.684
21	Eddy	MERTENS	Vélo Sprint Biotois	SV5	01:00:58.807
22	David	BOUGAIN	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	C	01:01:08.154
23	Georges	ANTUNES	Union Sportive Pégomas Cyclisme	SV5	01:02:13.292
24	Aaron	GIRARD	-	C	01:00:25.929
25	Patrick	VENGEON	Union Sportive Pégomas Cyclisme	SV4	01:02:40.815
26	Mathis	GALLAND	Cavigal Nice Sports	C	01:01:47.567

2023-09-10 : GP de Pégomas



Race results : JUN - ESP SEN - VET

1	Julien	PLUMER	Mimosa Sprint Mandelieu	V1	01:10:45.599
2	Florent	PERRUQUETTI	Cavigal Nice Sports	S1	01:10:46.696
3	Jules	PECQUENARD DROITON	Cavigal Nice Sports	J	01:10:58.565
4	Victor	LEBRAULT	Mimosa Sprint Mandelieu	J	01:10:58.647
5	Louis	BONNET	Paris Cycliste Olympique	E	01:10:58.772
6	Timeo	OLIVE	CA Peymeinade	J	01:10:59.040
7	Florian	BATAILLE	Cavigal Nice Sports	S2	01:10:59.164
8	Esteban	TAXY	Mimosa Sprint Mandelieu	J	01:10:59.165
9	Charles-Henri	PEROT	Mimosa Sprint Mandelieu	S1	01:10:59.185
10	Thomas	BORGHI	Vélo Sprint Biotois	J	01:10:59.412
11	Jordan	DECKER	Mimosa Sprint Mandelieu	S1	01:10:59.619
12	Mael	EPAILLY	Olympiques Cyclo Club Antibes	J	01:10:59.634
13	Jules	HUMBERT	Mimosa Sprint Mandelieu	S1	01:10:59.640
14	Yoann	SCARCELLA	Mimosa Sprint Mandelieu	E	01:10:59.805
15	Florian	BONNET	Cavigal Nice Sports	E	01:11:00.074
16	Jean-Michel	BACHOT	Vélo Sprint Biotois	S3	01:11:00.178
17	Maxime	Ayral	Calvisson VTT	J	01:11:00.323
18	Julien	OBERTI	Mimosa Sprint Mandelieu	S2	01:11:00.509
19	Thomas	RONTEIX	Mimosa Sprint Mandelieu	S3	01:11:01.211
20	David	RAYNAUD	Cavigal Nice Sports	V3	01:11:01.398
21	Marcelo	CARVALHO	Vélo Club Menton	S1	01:11:01.522
22	Sebastien	MIHEL	Mimosa Sprint Mandelieu	V3	01:11:01.542
23	Benjamin	GEORGET	Olympiques Cyclo Club Antibes	V2	01:11:02.162
24	Sebastien	BOYER	CA Peymeinade	V4	01:11:02.390
25	Alexis	LOPEZ	CA Peymeinade	J	01:11:03.838
26	Kevin	LACAZE	Mimosa Sprint Mandelieu	S4	01:11:03.920
27	Thomas	DESROCHES	Union Cycliste Grassoise	V4	01:11:04.789
28	Olivier	DELAYE	Vélo Sprint Biotois	V4	01:11:08.512
29	Alan	COQUET	Olympiques Cyclo Club Antibes	J	01:11:08.635
30	Quentin	MALLET	Olympiques Cyclo Club Antibes	E	01:11:12.068
31	Cyril	TAXY	Mimosa Sprint Mandelieu	V3	01:11:12.647
32	Cyril	CECCONI	Mimosa Sprint Mandelieu	V4	01:11:21.000
33	Nathan	PELLE	Vélo Club Rochevillois	J	01:11:01.625
34	Francois	RIBEIRO-HERNANDEZ	UC Monaco	J	01:11:02.245
35	Sebastien	GONZALES	Cyclo Club le rouret	V3	01:11:06.671
36	Youenn	LE BITTER	Vélo Sprint Biotois	S3	01:11:21.890
37	Andrea	ERCOLANELLI	-	E	01:11:30.204
38	Sébastien	GRAILLE	Mimosa Sprint Mandelieu	E	01:11:24.041
39	Maxime	Coquart	-	S3	01:12:20.327
40	Julien	CHEVAL	Vélo Sprint Biotois	S4	01:12:06.452
41	Pierre	CHARUEL	CO Tanneron	E	01:12:20.079
42	Sebastien	MARMILLOD	Cannes la Bocca cyclisme	S4	01:12:44.355